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Can cu-Luat Xay"dung s6 50/2014/QfI13 ngay 18/6/2014;

Can cu-Nghi dinh s6 112/2009/ND-CP ngay 14/12/2009 cua Chinh phu v8 .
quan ly chi phi d~u tu xay dung cong trinh;

Can cu- ThOng tu s6 04/2010/TT-BXD ngay 26/05/2010 cua Bo Xay dung
Hu&ng dk lap va quan ly chi phi dAutit xay dung cong trinh;

Thuc hi~n Van ban s6 797/UBND-KTN ngay 30/9/2011 cua UBND tinh L\lng
San v~ vi~c Thong bao gia vat Ii~u xay d\rng, thi~t bi trong Hnh vuc d~u tu xay
dung;

Tn~n ca sa bao cao gia vat Ii~u xay d\lng clla UBND cac huy~n, thanh ph6;
dang ky gia cua nha san xu&t; bang bao gia san ph~m, hang hoa vat li~u xay dung
cua cac t6 chll'c san xuiit, kinh doanh vat Ii~u xay d\rng tren dja ban tinh L\lng San,

Sa Xay dung L\lng San Cong b6 gia vat li~u xay dung tren dia ban tinh L\lng
San (chua bao g6m thu~ VAT) thang 3 nam 2015 nhu sau:

1. Bang gia vat Mu kern theo cong b6 ll(lY la cac 10\li vat li~u ph<3bi€n, d\lt
tieu ehuful, lam ca sa tham khao trong vi~e lap va qmin ly chi phi dciu tit xay dung
cong trinh,

2. CM d~u tit va t6 chUe tit v&n can ell' vao yeu du thi€t k~, vi tri nai xay
. dung cong trinh, mu-c gia cong b6, bao gia cua nM san xu~t, thOng tin gia cua nM
cung cAphoac gia duO'c ap d\mg cho cac cong trinh khac co Mu ch~~n,ch~t luO'ng
tuO'ng tu a cimg thai di€m d€ lua chon ngu6n mua vat Mu phu hoopvai mat b~ng
gia tbj wang nO'ixay dungcong trinh va dam bao tinh c~ tranh d~ tinh toan gia
vat li~u dan chan cong trinh theo phuang phap lap dan gia xay dung cong trinh

3, CM dciutu thuc hi~n va hoan toan chiu trach nhi~m khi su dl,lng gia vat li~u
trong cong b6 ll(lY d6i vai vi~c lap, th~m dinh, thfim tra, phe duy~t du toan, di~u
chinb du toan cong trinh va cac noi dung khac theo quy djnh.



Trong qua trinh th\fe hi~ neu cOvuang mde de nghi phlin linh ve So Xay
d\fllgd~ xem xet, giro quy8t theo quy djnh./. .

NIJinh¥n:
• UBND tinh (bIcao);
• caeSa: KHDT, Te. CT. mvr, NN&P1NT;
• UBND cae ~ thanh pM;
• Unh dlIl> SO;
• cae phOng 1huQc SO;
•c&g 1hOngtin di~ tir S&X3ydImg;

. • Lilli: Yr. .0.

KT. GIA.M DOC
PHOGIA.MDOC
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BANGCONG BO GIA VLXD TAl TRUNG TAM cAe HUYEN vA THANHPHO TUNGAy 01/3-31/3/2015. .
(Kern theo C6ng b6 gia V/;illi~u x4J; dvng s6 OJ /CBGVLXD-SXD ngay 01 lhang If narn 2015 eua Sa Xay dvng)

£)01/ vi tinh' £)6ng

DANH MIJC NHOM cAc LO~I
D<m

GIA BAN T~ TRUNG TAM cAe HlN~N vA THANH PHO
TT V~T L1~UCHU YEU Hii'll Chi Th,inh Cao Van Trang Li)e Dinh Van Binh Bicvi tinh

(Q.caeh - TCKT - Ky,ma hi~u)
Lung Lang ph(\ Li)e Lang Dinh Binh qp Quan Gia S<m

1 Xi mang dong baa cae IOl.li

Xi miing L<mgS<m

-PCB 30 kg 1.027 1.045 976 976 1.055 1.160 1.018 1.050 1.140 1.150 1.150
-PCB 40 " 1.100 1.100 1.200 1.220 1.200
Xi mling D6ng Bimh

-PCB 30 kg 1.060 1.054 1.000 1.000 1.128 1.123 1.180
-PCB 40 " 1.120 1.091 1076 .1.100 1.200 1.340 1.091 1.164 1.220
Xi mling PCB 30 Hoimg Thach " 1.480 1.409 1.273 1.400 1.700 1.490
Xi miing PCB 40 La Hien - IN " 1.120 1120
Xi miing trfing Hai PhOng " . 4.545 4.545 4.545 4545 4.545 4.545 4.545 4.545 4.545 4.545 4.545 ,

2 Cat t\l' nhien Bie Giang // ,
".---

cat min MI = 0,7-1,4 m3 185.000 227.272 260.000 260.000 350.000 370000 300.000 300.000 400.000 406WC .
Cat min Ml - 1,5-2 " 225.000 254.545 280.000 280.000 350.000 360.000 300.000 350.000 400.000 400:,000 S'J
Cat vilng Ml > 2 " 380.000 436.364 480.000 480.000 550.000 550.000 450.000 530.000 500.000 456400 .' ~U?l l)\

3 San pham CARBONCOR
kg 3550 \(.\'

ASPHANLT :'------
4 Voi "';,. , ,\ ~.:::

..._..:;:,....;..
V6i Cl,lC kg 900 900

Voi bot " 1.100 1.273 1.273 1.363 1515 1.091 1.000 1.100 1.250
5 Gl.lch xay cae lo~i .

IliaCh alie I hill Nguyen, quy each
1.320 1.300(220x105x60)mm vicn

IUach 2 10Thill Nguyen. quy cach
1.400(220xI05x60)mm "

IGaeh xay ala phlI<mg Q!lC,quy caCh
955 1.091 1.200 1.000(21OxlOOx60)mm "

6 Ga cae loai

Cay ch6ng (loai dili 4m, D80-DlOO) cay 15.000 25.000 25.000 20.000 23.000 20.000 25.000 25.000 25.000



DANH Ml}C NHOM cAc LOJ:\I
DO'Il

GIA BAN T~I TRUNG TAM CAc HUY~N vA THANH PH6

TT Vf).T LII;U CHU vtu
vi tinh Hfru Chi Thimh Cao Van Trilng L(ic Dinh Van Binh Bic

(Q.cach - TCKT - KY,ma hl~u)
Liing Lang pita" L(ic Lang Dinh Blnh La Quan Gia SO'll.P

G6 e<lppha (loai dai 1,8-2,2m) m3 2.600.000 3.200.000 3200.000 2500.000 3000.000 2.181.818 3.200.000 2.900.000 2.800.000
7 Thep xay dl!llg cac lo~i

['hep hill J 6ng tv 6 phdn Gang
_.

* thep Thai nguWn:
-~

L63 - L75, CT3 kg 13.362 13.362 13362 13362

L 80-100, CT3 , 13.362 13.362 13.362 13.362

LI20 - LII25 , CT3 " 13.362 13.362 13.362 13.362

LI30 CT3 " 13.362 13.362 13.362 13.362 ..
C8 - Cl0, CT3 , 13.362 13.362 13.362 13.362

C12, CT3 " 13.362 13.362 13.362 13.362

C14 - C18, CT3 " 13.362 13.362 13362 13.362

IlO - Il2, CT3 , 13.362 13.362 13362 13.362

Il4, CT3 , 13.362 13.362 13.362 13.362

Il5 - Il6, CT3 " 13.362 13.362 13.362 13.362

L63 - L75, SS 540 , 13.362 13.362 13.362 13.362

L 80-LI 00 SS 540 " 13.362 13.362 13.362 13.362

LI20 - L125, SS 540 " 13.362 13.362 13.362 13.362

L130, SS 540 " 13.362 13.362 13.362 13.362
lep trOn ongtv o p uin -ang

* thep Thai Nguven
Thep cU9n:

Thop CT3 D6+D8 kg 13.182 13.182 12900 12.900 12.910 14.364 13.318 13.636 13.182 13.182 13.182

Thep SD 295A D8 gal, eu(m , 13.182 13.182 12.900 12.900 12.910 14364 13.318 13.636 13.182 13.182 13.182
Thop DlO, CT5, SD 295 A , 13.300 13.300 12.900 12900 13.100 14364 13.318 13.636 13.300 13.300 13.300
Thtip trim trtm:
Thop CT3 DlO; L > 8,6 kg 13.300 13.300 12.900 12.900 13.100 14364 13.318 13.636 13.300 13.300 13.300
Thop CT3 Dl2; L ~ 8,6m , 13.300 13.300 12900 12.900 13.100 14.364 13.318 13.636 13.300 13.300 13.300
TMp CT3 Dl4-040; L ~8,6m " 13.300 13300 12.900 12.900 13.100 14.364 13.318 13.636 13.300 13.300 13.300
Thtip cOy win:
IMp van CTS, >u""A ul0; L

13.300 13.300 12.900 12.900 13.100 14.364 13.318 13.636 13.300 13.300~1l,7m kg 13.300
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DANH Ml,)C NHOM cAc LO~I
Bon

GIA BAN T~I TRUNG TAM cAc HUY~N VA THANH PHO
TT VAT L1~U CHU YEU vi tioh Hii'U Chi Thanh Cao Van Trang lAic Binh Van Binh Die

(Q.cach - TCKT - Ky,ma hi~u)
Lung Lang pho lAic Lang Binh Binh La Quan Gia Son.P

lnop van CI5, SlJL>5ADl2~ L
13.300 13.300 12.900 12.900 13.100 14.364 13.318 13.636"11 ,7m " 13.300 13.300 13.300

Ilnepvan CI5,SV2Y5A1Jl4-lJ40;
13.300 13.300 12900 12.900 13.100 14.364 13.318 13.636 13.300 13.300 13.300L" 11,7m "

l'IMp van Su3>u, ~lJ4>U mu; L"
13.300 13.300 12.900 12.900 13.100 14.364 13.318 13.636 13.300 13.300 13.30011,7m "

Iloep van SVJYU, SU4YUV12 ; L"
13.300 13.300 12.900 12.900 13,100 14.364 13.318 13.636 13.300 13.300 13.30011,7m "

ITMp van SD3>u ~1J4>U lJI4-1J40;
13.300 13.300 12.900 12.900 13.100 14.364 13.318 13,636 13.300 13.300 13.300L" 11,7m "

• Quekiin kg 18.182 23.636 18.182 18,182 26.000 27.273 20000 24,000 22.000 24.000 18,182

• Dinh , 18,182 18.182 18.182 18.182 20.000 22.727 20,000 20.000 22.000 22.000 20,000
• Tkep bupc , 18.182 20.000 18.182 18.182 20.000 22.727 20,000 20.000 20.000 20.000 22.000
• Thep vuong I2xI2, 14x14,I6xI6 ,

14.200 14.200
8 eira cae lo~i. Khung cw gn nhom II

Leai (6xI2)cm m 400.000 300.000 300.000 350,000 313.636 400.000 381.818 320.000 300.000 370.!lll.0

Loai (8x8)cm " 2RO',000 280.000 200,000 254.545 300.000 \', .\
Leai (6x8)cm " 260.000 260.000 190.909 180.000 290.000 \<'

• KllUng eu-agO nhOm IV, V .,.',i -
Loai (7xlO)cm m 100.000 181.818 181.818 200.000 223.636 250.000 160.000 150.000 ~1Oo~

• Khu"g cU'agJ Lim nhb khdu .'j

Loai (6xI2)cm m 590,909 ..-
Loai (6xI4)cm " 727.273

• Oink eu-agO nhom II (dar 4 eml
Cua kinh go nhom II (kin!) mao day

m2 1.700.000 .1.800.000 1.800.000 2.200.000 1.800.000 2.200,000 1.900,000 1.800.000 1.700.000 1.800.000
5mm )
Cua pano chap g6 nhom II " 1.700.000 1.900.000 1.900000 1.800.000 2,200.000 2,200.000 2.000.000 2.200.000 1.800.000

Cua chap g6 nhom II " 1.700000 2.000.000 2,000.000 2.200.000 2.000.000 2,300.000
UIa pano kinh go nhom II (kinh

1.700.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000 1.800.000mao day 5mm) "
eua pano g8nhom II , 1.700.000 1.900.000 1.900,000 2.200.000 2.000.000

• Oink eu-agO nhOm VI,V (day 4 em!
Cua pano g6 nhom IV,V m2 1.000.000 1.100,000 1.100.000 1.100,000 1.150.000 1.300.000 1.700.000 1.200.000 1.200.000 1.200.000
Clia pano kinh g6 nhom IV,V " 1.000,000 1.000.000 1.000.000 1.100,000 1.150.000 1.300.000 1.500.000 900.000 1.100.000 1.200.000
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DANH Ml,JC NHOM cAc LO~I
BO'Il

GrA BAN T~I TRUNG TAM cAc HUY~N vA THANH PH6
TT Vf!.T L1~UCHU Y~U vi tinh Hii'u Chi Thanh Cao Viin Trang Lie Binh Van Binh Die

(Q.Clieh - TCKT - Ky,ma hi~u)
Liing Lang pho Lie Lang B!nh Binh La Quan Gia SO'll.P

• Ctinh cll:a gO Lim nhllp khbu (dar 4 eml
vUd "Uu. gu "'" I '~YJ m2 2.636364,
Cua pano chap g6 lim " 2.818.182

• Nep khuon. tar vin Jan can gJ Lim nhlip khiLt

Ncp khuon (3xl,5)em g6lim m 81818

Tay vin Ian can ciu thang (8xI2)em " 772.727

Ghi ehu: Gi<ikhung. elia g6 diI baa gAm chi phi san xtu1t, v~n chuy~n vii 1l1pd~mg t~icong trinh hoan chinh, ca san bOng (chua c6 khoa eira)
9 Tim 19p Fibroximang:

am lQ'P ~lbrOJ<lmiing(U,9 x I,' )cm ,
BongAnh m2 32.323 33.670 35.690 38.520 43.636 39.091 35.690 33.670 36000 41000

am IQ'P 1"lbroxuniing (0,9 x 1,5)cm ..

" 25.589 30303 30.909 42.727 34.343 26.667 34.074 26.263Thill Nguyen

TAm lqp Fihroximang up noc m 13.636 14.091 13636 13.864 14.545 13.636 13.636 13.636 13.500 13.000 10.909
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BANGCONGB ~~IA ~ BANTAl cAc MO
(Kern thea C6ng b6 gia w,it li~u xdy d1;rngs6 oj rf*tiv~sXv rgily OJ thang If niirn 2015 elia Sa Xdy d'if/lg)

~ / /'. ,.l.-;:___ -<~<~/ ,
, ." "-.' ~/. Dan vi tinh: Dong

DANH MUC NHOM cAc
Hfru Lung Chi Lang Cao rhe Van Lang Trang Bjnh Binh Gia Bie SO'll

IT LOAI VAT UI;U CHU Y~U Bon vi M6da M6da
M6da Mai M6 da Lung M6da

M6H6ng M6 da Lung M6da
M6daLung. (Q.cach - TCKT - KY,ma tinh B6ng Ti6n, Minh Ti6n, Giang Son M6daTa

H6ng
hi~u) xii B6ng xii Minh Sao, xii Mai Tern, xii

I, xiiH6ng Phong I, xii Lai, xii Tiin Cai Bay, xii
PhonglV, Kht!, xii

Ti~n Tien
Sao H6ng Phong

Phong H6ngPhong My Tri Phuong
xii ToHi~u Hung Vii

DaMe rn3 90.909 90,909 92.000 124.545 125.000 136.364 115.000 120.000 154.000 90.000
Da (0 x 5)mm " 120.000 160.000 136.364 154.000
Da (5 x 10)mm " 135.000 136.364 115.000 154.000
Da (10 x 20)mm " 110.000 110.000 99.000 125.000 125.000 134.091 125.000 150.000 152.727 154.000
Da (20 x 40)mm " IlO.OOO 110.000 99.000 120.000 120.000 134.091 120.000 150,000 152.727 154,000
Da (40 x 60)mm " 90.909 90.909 88.000 120.000 120.000 134,091 120.000 140.000 152.727 . 154.000
Da rn:,lt " 120.000 125.000 115.000
Da dam eip ph6i lo:,li1

" 77.000 120,000 120.000 132.273 120.000 135.000 150.909 154.000(Base)

Di dam clp ph6i lo:,lill
" 52.000 90.000 85.000 127.273 85.000 120.000 147.273 Il8.182(Subbase)

;{
.~<•••",.....,.



BANG CONG BO GIA.MQT SO SAN pHAM VLXD BAN T~I Nffi SAN xuAT
VAT~ITHANHPHOL~NGSON

(Kem theo Cong b6 gia Vljt 6?u xdy d!/11g86 0.3 /CBGVLXD-SXD ngay()( thimg !nam 2015
ella Sa Xdy d!/11g)

Dan vi tinh: D6ng

TT TEN CHUNG LO~I SAN pHAM BVT BONGIA

1. G~CH, NGOI - CONG TY co pHAN G~CH NGOI HQ"PTHANH
DC: KhfJi 8, thi tran Cao L{k, hUYfn Cao L{k

Gia ban Illi nha may

* G(lchxuy •
- G~ch dllc tuyneI, quy each (21Ox1OOx60)mm
Lo;uAl Ihdm vien 1.045
Loai Al h6ng " 909
Loai A2 Ihdm

~-
" 636

- Gach lhOnglam 216, <1>33,quy each (220 x 105 x~60)mm
Lo;uAl thilm vien 900
Loai Al h6ng " 727
Loai A2 thiim " 545

* Ng6i I!"p -- - -- _ .. ---_.,~~---
- Ngoi 1O'P22vicn/m2 - .,--
Loai Al thdm vien 5.000
Lo~iAl h6ng " 2.727
Loai A2thdm " 1.818
- Ngoi mang (56-77vienlm2) lo~i Althdm " 1.636
- Ngoi mang (56-77vienlm2) loai Al thdm " 1.364
- Ngoi bOban nguyet (3vienlm)
Loai Althdm vien 13.636
Lo;u Al h6ng " 8.182
Loai A2 thdm " 5.455

2. G~CH XAY - SAN PRAM CUA xi NGH~P G~CH TUYNEL CAO LOC
BC: Km3, Quac Ip 4B ili Lpc Binh

Gia ban 1(I.i nM may
- Gach thOngtam 2 16tuynel, <1>33,quycach (220 x 105 x 60)mm loai Al vien 1.150

- Gach dllc tuynel, quy cach (220x105x60)mm " 1.200

3. G~CH XAY - SAN PRAM CUA CONG TY TNHH HAl SON
BC: Thon Bin Luimg, xu Minh Sm, hUYfn Hilu Lang

Gia ban Illi nhamay .
- Gach d(ic tuynel, quy each (220x105x60)mm
Loai Al vien 1.100

Lo~iA2 " 850

4. G~CH TV CHEN, G~CH xA,Y KOONG NUNG - CONG TY cO pHAN T~ BoAN BAu TlrvA xA,Y
Dl/NGPHULOC
DC: Khu Cong nghifp II, xu H(fp Thanh, hUYfn Cao Lpc, tinh L(lng Sm

IGia ban Illi Ihanh phil LlIng SO'll
• IG(lch Iyc giac bOng, quy cach (50x125x50)mm .

1



TT TEN CHUNG LO~1 SAN pHAM BVT BaNGIA

Mii hieu LGB-NDO 1, mftu niiu do m2 100.000
Mii hieu LGB-VOl, mftu wing " 107.000

• G(lch 4tc giac, btit giac nham quy cach (60x125x60)mm
Mii hieu N-NDOl, g~ch mftn niiu do m2 89.000
Mii hieu N-VO1, g~ch mftu yang " 94.000
Mii hieu N-XMO 1, mAu xi mang ." 78.500

• G(lch xay khOng nung
Mii hieu GX-OOl, qny each (220xl05x66)mm vien 1.030
Mii hieu GX-002, quy each (400xl~~~~20)mm_~, " 4.800.

Mii hien GX-003, quy each (400xI80xI40)mrn " _J 5.000

5. COT B~N vA ONG CONG BTL T
DC: DU'lrng Phai Vji, thimh phJ L(lng So'n

Gia ban t\li Kho Cang ty dl phAn xi mang L\lng San
• ,ong ciing ly tam

Cang BTLT -DJOO mieng bilng, d:li 1m, khOng cap tMp m 117.600
c6ng BTLT -DJOO mieng biing, dai 1m, co cop tMp " 186.900
Cong BTLT -DJOO mieng bat, dai 1m, khOng cop t11ep " 161.700
Cang BTL T -DJOO mieng bat, dai 1m, co cap tMp " 231.000
Cong BTL T -D400 mieng bilng, dai I-2m, 1 16'ptMp " 273.000
Cang BTLT -D400 mieng bat, dai I-2m, 116'p thop " 306.600
Cbng BTLT -D600 B mieng bilng, dai I-2m, 116'p tMp

"------ --_._._--
." 415.000

Cang BTLT -[)600 B mieng bat, dili j:2m, I 16'pthcp " 446.000
-

Cong BTLT -D 800B micng bAni'dii I-2m, 2 lo-pthcp
_.

" 709.645
Cong BTL T -D 800B mieng bat, dai 1- 2m, 2 16'ptMp

._----- ------
" 808.345

ConI; BTLT -D 1000 bang, dai 1m, 2 16'plhcp " 1.224.145
Cong BTLT D1250N120, dai 1m, 216'p tMp " 2.045.245
Cong BTL T D1250B/120, dai 1m, 2 16'pthep " 2.175.445
Cong BTLT D1250C/120, dai 1m, 216'p tMp " 2.340.295
Cong BTLT D1500N120, dai 1m, 2 16'ptMp " 2.484.145
Cong BTLT D1500B/120, dai 1m, 2 16'ptMp " 2.605.945
Cong BTLT D1500C/120, dai 1m, 216'p tMp " 2.834.845
Cong BTLT 01500N140, dai 1m, 2 16'pthep " 3.256.945
Cong BTL T 01500B/140, dai 1m, 2 16'pthcp " 3.445.945
Cong BTL T D 1500C/140, dai 1m, 2 16'ptMp ,..-: . " 3.634.945

• Cpt ilijin chli' H
Cot H 6,5 A, trong luqng (TL) 421 kg/cot cot 762.891
Cot H 6,5 B TL 432 kg/cot " 1.004.391
Cot H 6,5C TL 435 kg/cot " 1.061.091
Cot H 7,5A, TL 565kg/cot " 1.014.891
Cot H 7,5B, TL 576 kg/cot " 1.304.691
Cot H 7,5C, TL 580 kg/cot " 1.314.091
Cot H 8,5A, TL 660 kg/cot " 1.264.091
Cot H 8,5B, TL 672 kg/cot " 1.444.091
Cot H 8,5C, TL 685 kg/cot 1.714.091

• Cpt ilijin be tong ly tam
Cot LT 7A, TL 456 kg/cot cot 1.014.091
Cot LT 7B, TL 465 kg/cot " 1.104.091
Cot LT 8,5A, TL 578 kg/cot " 1.224.091

2



TT TEN CHUNG LO~I SAN PHAM BVT BONGIA

Cot LT 8,5B, TL 596 kg/cot " 1.414.091
Cot LT 8,5C, TL 625 kg/cot " 1.564.091
Cot LT lOA, TL 921,32 kg/cot " 1.964.091
Cot LT lOB, TL 922,40 kg/cot " 2.064.091
Cot LT lOC, TL 930,50 kg/cot " 2.279.091
COt LT 12A, TL 1288,00 kg/cot " 3.114.091
Cot LT 12B, TL 1327,73 kg/c~t .. " 3.779.091
Cot LT 12C, TL 1373,30 kg/cot " 4.844.091
Cot LT 12D, TL 1400,00 kg/cot " 6.314.091
Cot LT 14B, TL 1905,60 kg/cot " 9.264.091
Cot LT 14C, TL 2006,27 kg/cOt " 10.824.091
COt LT 14D, TL 2042,87 kg/cot " 10.964.091
Cot LT 16B, TL 2:182,64 kg/cot " 10.194.091
Cot LT 16C, TL 2292,00 kg/cot " 11.914.091
Cot LT 16D, TL 2340,00 kg/cot " 12.664.091
Cot LT 18B, TL 2.650.00 kg/cot " 11.314.091
Cot LT 18C, TL 2715,00 kg/cot " 13.124.091
Cot LT 18D, TL 2880,00 kg/cOt " 14.314.091
Cot LT 20B, TL 3.185,00 kg/cot " 12.514.091
Cot LT 20C TL 3.297,00 kg/cot " 15.164.091
Cot LT 20D, TL 3.415,00 kg/cot " 16.164:091

6. BE TONG TIIUONG PIIAM, CAT NGIIIEN, G~CII xAY KIIONG NUNG --
Gia ban t;.Ii nO"i san xufrt I

* Cong ty c6 ph fin g~ch ngoi HIfP Thimh t~i Khai 8, thj trAn Cao ~Qc, huy~n Cao LQC
Be tong thO'lrng pham (Chua baa gom chi phi v<jnchuyen va bom be long)
Be tong thuang phAm mac 200, eta lx2 ill3 818:182
Be tong thuang phAm mac 250, da 1x2 " 863.636
Be tong thuang phAm mac 300, da Ix2 " 954.545
Be tong thuang phfim mac 350, eta 1x2 " 1.000.000

* Cong ty cil phfin he tong L,mg SO'I1
Be tong thuO'I1g pham t~i thon B(li SO'I1,xii HIfP Thanh, thanh phil L(lng SO'I1 Thay illii ilia chi
(Chua baa g6m chi phi v<jnchuy€n va bom be long) eua tr{lm trpn
Be tong thlfO'l1g pham sit d~ng cat vang
Be tong thuang philm mac 150, dA lx2 m3 863.636
Be tong thuang pham mac 200, da lx2 909.091
Be tong thuang pham mac 250, da 1x2 954.545
Be tong thuang pham mac 300, da Ix2 1.000.000
Be tong thuang pham mac 350, eta lx2 1.045.455
Be tong thuang pham mac 400, da lx2 1.090.909
Be tong thtrO'l1g pham sit d~ng cat nghien
Be tong thuang phAm mac 150, da 1x2 m3 818.182
Be tong thuang phAm mac 200, da lx2 " 863.636
Be tong thuang phAm mac 250, da lx2 " 909.091
Be tong thuang phAm mac 300, eta 1x2 " 954.545
Be tong thuang phAm mac 350, eta lx2 " 1.000.000
Be tong thuang phAm mac 400, eta Ix2 " 1.045.455
Cat nhan t(lO (cat nghi~n) t(li xii HAng Phong, hoy~n Cao LQc
Cat nghi~n cho be tong (cat tho) m3 268.182

3

;;
/' .
i ;'
i I. "

i .\



TT TEN CHUNG LO~I sAN pHAM DVT DONGIA

* Cong ty co phan xay dyng HTKT Phlrlmg Dong
Be tong thU'O'IIgpham t(li thOn Na Tam, xii Hoang Dong, TPLS (Chua baD
g6m chi phi v(in chuyJn va bam be tong) .

Be tong thuOTIg phfun mac 200, da 1x2 m3 1.050.000

Be tong thtr<mg ph~m mac 250, da Ix2 " 1.102727
Be tong thmmg ph~m mac 300, da 1x2 " 1.156.364
Be tong thmmg ph~m mac 350, da Ix2 " 1.216.364

* Cong ty TNHH U6ng Phong
Olt nghicn eho be tong (cat tho) tai xii Hong Phong, huy"n Cao Loe m3 318.182
G(lch xay khOng nung tai xii H6ng Phong, h~y"n Cao Loe
Gaeh d~e GTl, quy each (220xI05x60)mm vien 1.082
Gaeh 216 GT4, quy each (390xI80xI40)mm " 5.150
Gaeh 216 GT5, quy each (390xI80xI20)mm " 4.300
Gaeh 216 GT7, quy each (300xI20xI40)mm " 3.135
G(lch xay khOng nung tai xii To Hi"u, huy"n Binh Gia
Gaeh d~e GTl, quy each (220xI05x60)mm vien 1.227
G(1eh2.16 GT4, quy each (390xI80xI40)mm " 5.727
Gaeh 2 16 GT5, quy each (390xI80xI20)mm " 4.755
Gaeh 216 GT7, quy each (300xI20xI40)mm " 3.545

• Cong ty c6 philn Thanh Do
Cat nghi~n eho be tong (cat thO) tai thon Nil T~u, xii Song Giap, huyen Cao Loe m3 227.273

7. Cli A Nm! A uPVC vA CIlA NU<>M CAO cAP VBWINDOW CUA C<>NG TY cO pnAN TIl VAN xA Y
Dl}NG VI~T nAC, sa 78U L(fi, phuimg Vinh Tr{li, thimh phI, L{lng S,m ._--------

Cia han t(l; thanh ph6L(lng SO'II(EJi;baD g6m chi phi v(in chuyJn dJn chan cong trinh)

• CUA NJIf/A uPVC VBWlNDOW:

Gua s6 Jean":
+M6 quay ra ngoai, m6' hM ra ngoili: rong 800-1000, eao 1200-1600, kinh 5mm m2 1.518.000

Phil ki"n kim khi loai GQ bo 440.000
+M6 quay va l(lt trong: rong 800-1000, eao 1000-1600, kinh 5mm m2 1.518.000

Phil ki"n kim khi loai GQ bo 693.000

Gua s6 2 can":
+M6' trtrO'l (kh6a ban nguy"t): rong 1200-1800, eao 1200-1600, kinh 5mm m2 1.353.000

Ph~ ki"n kim khl loai GQ bo 154.000
+ M6' trtrO'l (ehbt da di€m): rong 1200-1800, eao 1200-1600, klnh 5mm m2 1.353.000

Phil ki"n kim khl 10(1iGQ bo 253.000
+M6 quay ra ngoiti, quay vilo trong: rong 1100-1400, eao 1200-1600, kinh 5mrtl m2 1.518.000

Phil ki"n kim khi loai GQ bO 627.000

+M6 quay va l(lt trong: rong 1200-1500, eao 1000-1600, kinh 5mm m2 1.518.000

Phil ki"n kim khi 10(1iGQ bo 825.000

Gua ili J cdnh:

+M6'quay (kh6a mot di€m): rong 800-1000, eao 1900-2700, kinh 5mm m2 1.760.000

Phil ki"n kim khi loai GQ bO 880.000
+M6' quay (kh6a da di€m): rong 800-1000, eao 1900-2700, kinh 5mm m2 1.760.000
Phil ki"n kim khl loai GQ bo 1.045.000
+ M6' quay eoluCii ga: rong 800-1000, eao 1900-2700, kinh 5mm m2 1.760.000
Phil ki"n kim khi loai GQ bo 1.287.000
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TT TEN CHUNG LO~I SAN pHAM DVT D<1NGIA

Cii'aiii 2 clink:
+M6' quay rong 1200-1600, cao 2000-2700, klnh 5mm tIl2 1.595.000

PhIl kien kim khi loai GQ bo 1.540.000
+M6' tmot: rong 1800-2000, cao 2000-2200, kinh 5mm m2 1.595.000

PhIl kien kim khi loai GQ bo 1.265.000
+M6' tmot caluai ga: rong 1200-1600, cao 2000-2700, kinh 5mm m2 1.760.000

Ph\l kien kim khlloai GQ bo 1.694.000
Vack kink ca iijnh: r{ing 600-1700, cao 1000-2700, kink 5mm m2 1.138.500

• CUA NIIOM CAO cAp VBWlNDOW:
Cii'asO1clink: ,

+ M6' quay ra ngoai,he thanh sir d\lng FA4400, kich thu6'c rong 800-1000, cao
1200-1600, kinh 5mm m2 1.818.000

.PhIl kien d6ng bo bo 490.000
+ M6' hat ra ngoai, he thanh sir d\lng FA4400, kich thuac rong 500-700, cao
1000-1600, "kinh 5mm m2 1.818.000

PhIl kien d6ng bo , bo 590.000

Cii'asa 2 clink:
+M6' tmot, he thanh sir d\lng FA2600, kich thuac tong 1200-1800, cao 1200-
1600, kinh 5mm m2 1.718.000

Ph\l kien d6ng ~o ... bo 275.000
+ M6' quay, he thanhsir d\lng FA4400. kich thuac tong 1100-1400, cao 1200-
1600, kinh 5uun m2 1.768.000

... ..... -.-
Phil kieu d6ng bi,) bo 682.000-- --

.

Cu'a iii 1clink:
+ M6' quay, he thanh sir d\lng FA4400, kich thuac tong 800-1000, cao 1900-

..-

2700, kinh 5mm m2 1.90S.000

Ph\l kien d6ng bo bo 650.000

Cii'aiii 2 cank:
+ M6' quay, he thanh sir d\lng FA4400, kich thuac tong 1200-1600, cao 2000-
2700, kinh 5mm m2 1.848.000

Ph\l kien d6ng bo bo 850.000
+M6 tmot:, he thanh sir d\lng FA2600, kich thuac tong 1800-2000, cao 2000-
2200, kinh 5mm m2 1.798.000

PhIl kien d6ng bo bo 275.000
Vack kink:
+ Vach kinh co dinh:, he thanh sir d\lng FA4400, kich thuac tong 600-1700, cao
1000-2700, kinh 5mm m2 1.438.500
+ Vach d\IDg m~t tien:, he thanh sir d\lng FAIIOO, kich thuac tong 3500-4000,
cao 2500-3000, kinh 5mm " 1.738.500

Gki cku: Sir d\lng kinh dan day 8mm cong them 120.000 d6nglm2; kinh don day 6,38mm cong them 180.000
d6nglm2 cira so vai don gia kinh don day 5mm cho cira nh\la va cira nh6m.

CUA TIIEP AN ToAN, CUA THEP CHONG cnA Y CUA CONG TY
8. TNIIH sAN XUAT vA DVTM HUNG VUONG

Gia ban t~i thimh ph6 L~ng SO'll (Dti bao g6m chi phi v(in ekuyJn iiJn ehtin c6ng Irinh)
Cira thep an toan son Hnh dien (Cira san mot mau tily chon) m2 1.350.000

Cira tMp an toan son Hnh dien (Cira son van ga) " 1.450.000

Cira tMp ch5ng chay san Hnh dien (Cira son mot mau tily chon) " 1.450.000
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TT TEN CHUNG LO~I SAN PIIAM BVT BONGIA

Cila thep ch6ng cMy san Hnh dien (Cila san van g6) " 1.550.000

Blm I€ Inox (03 cai/bo) bo 120.000

Kh6a cila an toan nMp kh~u " 300.000

Ghi chu: Cae chi tieu ky thu~t: Thep lam khung cila day 1,2mm; thOp lilm each eila day 0,7mm; each cila day 50mm
giiia co xuang s~t, bia Honey each am.
9. CUA KiNH KHUNG NHOM (Kinh Nh~t, khung nhOm Trung Qu6c)

Gia Mn t~i thanh ph6 L~ng Son

* C,ra kinh khung nhOm TQ lo!,i btln Ie ld 1-.90
Loai 90( kinh xanh den) m2 645.000
Lwi 90( kinh mlm tril) " 636.000
Loai 90( kinh trAng) " 627.000

• Cua kinh khung nhOm TQ lo!,i btln Ie Itl
Loai '38x50 gan s~p (kinh xanh den) m2 590.000
Loai 38x50 gan s~p (kinh mall tril) " 580.000
Loai 38x50 gan s~p (kinh mau trang) " 570.000

* Vdch kinh khung nhom TQ lo!,i 25 x 76 - "fP s{lp
Loai kinh xanh den Nh~t m2 590.000
Loai kinh mau tra " 590.000
Loai kinh mau tr~ng " 590.000

10. SON cAe LO~I .
- .... ~-- ------. ----,--_.

Gia b,in t~i tbanh ph6 L~ng.s.fJ'n ----

-'
SfT" hang KOVA

... .-
SUn IUI'c1Cfrang nita-_.
San lot kMng kibm trang nhaloai KI09 (20kglthimg)

_ .. .. --"., ..
Kg 54.409

San khOng bong trang nhilloai K771 (20kg/lhimg) - " 33.045
San khOng bOng lrong nhilloa1 K260 (20kglthimg) " 39.955
San bOng cao cap trong nha 10ai K5500 (20kglthimg) " 81.818
San bong cao cap trang nhilloai K871 (20kglthimg) " 110.455
SfTIl ",('uc ngoai triri kg
San lot khling kiem ngoai nhilloai K209 (20kglthimg) " 91.318
San khOng bOng ngoai nhilloai K261 (20kglthimg) " 50.091
San khOng bong ngoai nhilloai K550 I (20kglthimg) " 78.545
San hOng eao cap ngoili nhilloai K360 (20kglthimg) " 149.182
San trang tri, chong tham ngoai nM loai CT 04T (20kglthiJng) " 113.864
Gid tren chi tlp d~ng cho SO'll trang, ndu pha mau thi finh them fiin mau nh"
sau:
Mau co duei OW kg 5.000
Mau co duei P " 6.000
Mau co duei T " 20.000
Mau co duei D " 24.000
Mau co duei A " 30.000
Matit
Ma tit trang nhaloai MTT (25kglthimg) kg 10:582
Bot bA trong nMloai MB (25kglbao) " 6.509
Matit ngoai trcri loai MTN (25kglthimg) " 13.636
Bot bAngoai trcri loai MB (25kglbao) " 7.636
Matit KL-5 hai tMnh phan chiu mai mon loai min (25kglthimg) '" 46.327
Mati! KL-5 hai thanh philn chiu mai mon loai the (25kglthimg) " 42.909
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Chat phU dem san the thao, san Tennis loai TNA (25kglthimg) " 31.091
Matit chiu am uOt dung cho san Tennis, chan tuang loai SK-6 (20kglthUng) 37.636
Sun milu pha san trong va ngaai nhil
SO'ntrang nha loai K.180 (20kg/thUng) kg 32.636-
SO'nngoii trai loai K-280 (20kg/thUng) " 48.136

* Sun hang VIGLACERA
Bot ba Viglacera noi that cao cap (40kglbao) kg 5.091
Bot ba Viglacera ngoai that cao cap (40kglbao) " 7.841
SO'nlot VT 8000 Vigiacera-PIUMER. INT (22kglthUng) " 53.099
'Sani6i \'N'sooaVigiacera-PIUMER.EXT (22kglthUng)

--~-- . ..... ...
" 74.463

SO'ntrang nha VTIIII Viglacera-SUPPER WHITE (22kg/thung) " 46.942
SO'ntrang nha VA9 ... VANET-5INI (23kglthUng) " 23.202
SO'nngoai VN2 ... Viglacera-GOLD.EXT (24kglthilng) " 51136
SO'llch6ng tham CTl6 Viglacera- CTl6 (20kglthilng) " 98.455

* Sun hang ALKAZA
SO'nmin trang nha mau trang VS1l6 (23kglthUng) kg 37.957
SO'nmin trong nha mau tlurimg VSI16 (23kglthUng) " 41.435
SO'nbong ma trang nha mau trang VS 124 (20kglthUng) " 99.350
SO'nbong rna trang nha mau thuang VSI24 (20kglthUng) " 103.350
SO'nmin ngoai triri mau trang HS312 (22kglthilng) . " 57.318
SO'nmin ngoai triri mau thuang HS312 (22kg/thimg) " 61591
SO'nbong cao cTpligoai trai maUlriingBSiiS(20kg;ihungf " 130.000- . .. - -----~-r___"_._------_. -- .- -- . - ------
SO'nhong cao cap ngoai trai mall thuang BS315 (20kglthimg) " 136.650..•
SO'nlot khang kiem trang nha va ngoai trm CK24 I(22kglthung) " 57864
Chfrl chbng thAm tron xi miing DS600 (20kglthUng)

.

" 97.350
Bot ba Alkaza cao cap trang nha (40kglbao) " 7.500
Bot bit Alkaza chong thilm cao cap ngoai nM (40kglbao) " 9.000

* Sun hang JOTUN
SO'n lot chong kiem noi that, kYhieu Jotasealer 03 (17 lit/thung) kg 71.567
SO'lllot cMng kiem ngoai that va nQi thilt cao cap, kY hieu Jotashield Primer

96.744(1711it/thUng) "
SO'nngoai thilt lang min, do phU cao - ben mau, kY hieu Jotatough pha may

76.399(1711it/thimg) "
~O'nngoa' tilat cao cap. bong mO',Go pUll cao • ben mau gap L Jan, J<ymeu

127.273Jotatough Hishield pha may (1511it/thung) "
SO'nnoi that lang min, do phil cao - ben mau, kYhieu Jotaplast sieu trang

40.404( \711ft/thung) "
SO'nnQi that lang min, do phil cao - ben mau, kY hieu Jotaplast pha may

47.902(1711it/thilng) . "
SO'nnoi that cao cap bOng rna khong chua APEO, pMc man, kim loai nang -
khang khuan va chilng nfrm milc - Mang sO'nluyet Mo - Ben mau - Dll lau chUi, 60.606
klhieu Strax Mall trAng (17 lit/thUng) "
SO'n noi that cao cap bong ma kh6ng chua APEO, pMc man, kim loa! nang -
kMng khuan va chilng nam milc • Mang sO'ntuyet Mo - Ben mau • Dll lau chili, 63.973
klhieu Strax Mall pha may (17 lit/thUng) "
SO'nchong tham cao cap, klhieu WATER GUARD (20kglthimg) " 109.091
Bot tret tuang ngoai thill, k1hieu Jotun Putty Exterior (40kglbao) " 9.545
Bot tret tuang noi that, klhieu Jotun Putty (40kglbao) " 9.091

* SUn hang SANNET

7
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Bot b:i call' cap, kY hieu A801 (40kglbaD) kg 6.318
Son noi thal kinh te, kYhieu A820 (18 litlthilllg) " 22.896
Son noi that sieu trang, kY ltieu A825 (18 litlthilllg) " 38.350
Son noi th~t call' cAp min, kY hieu A821 (18litlthilllg) " 27.778
Son noi that bOng call' cap, kY hieu A823 (18 litlthilllg) " 101.154
Son ngDai that call' cap min, kY hieu A831 (18 litlthilllg) " 50.808

11. G~CH OP, LAT
Ghi ban t\li tbimb pb6 L"ng SlYI1

* G{lch GRANITE Idt n€n - Dang Tam .
LDai 400 x 400 IDai A m2 130.000
LDai 500 x 500 IDai A " 216.364
. LDai 600 x 600 IDai A ." 207.273

* G{lch men Idt n€n - Dang Tiim ,

Loai 400 x 400 IDai A m2 105.455
Loai 300 x 300 loai A " lJ9.091
LDai 200 x 200 IDai A " 101.818
LDai 250 x 250 IDai A " 102.727

* G{lch men 6p tU'ilng - Dang Tam
Loai 200 x 200 IDai A m2 101.818-
Loai 200 x 250 IDai A " 101.818...

LOai 250 x 250 loai A " 102.727
-

Loai 250 x 400 ID"i A " 110.909...
LDai 300 x 600 IDai A " 184.545

12. DA GRANITE TV NIIIEN
..

Gia ban t\li (hanb pb6 L\lng SlYI1(Dii baa g6m ph¥ kifn va chi phi vgn chuy€n d€n chan ~6ng trinh)

* Da Binh Blnh lQ\li 1, day 18-20mm
M,m do m2 1.000.000
Mau h6ng " 500.000
Mauvang " 572.727
Mau tim hoa ca " 318.182

* Ba Thanh Hoa IQ\li 1, day 18-20mm
Mauvang .. '

m2 227.273
Mau van may " 163.636

* Ba Hue IQ\li 1, day 18-20mm
Mauden m2 572.727
Ghi chu: Gia da IDai 2 giam di 50.000,0 d6nglm2 50' vai gia i111IDai I; Gill dll IDai 3 giam di 100.000,0
d6nglm2 50' vai gill dll IDai I.

. 13. TAM LQP cAc LOi).I
Gia ban t\li (hilnh phil L\lng SO'llva cae huy~n nlim tren tuy~n i1uimg Ha N(li _
Lan" SlYI1rHiiu Lun" va Chi Lan,,)

* Tam lap AVSTNAM:
ThOng 56 ky Ihuat: Cuimg do (kglcm2) la 5,500
Lap rna (glm2) la: Zn 120; lap son (Vim) la: 18/5
56 song II cua cae loai ton sau:
LoQi AC II
LDai 0,40 mm m2 149.091
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Loai 0,42 mm " 152.727
Loai 0,45 mm " 161.818

-
Loai 0,47 mm " 165.455
Ton each am, each nhiiit APU, Im,i 6 song, kh6 1065
ThOng s6 ky thu~t: TY trong PU ( kg/m3) Ill: 35-40
DOdlly PU (mm ) Ill: 20/44.
Loai 0,40 mm m2 230.000
Loai 0,42 mm " 235.455
Loai 0,45 mm " 244.545

* Tdm lerp SUNTEK - Dai Loan
ThOng s6 ky thu~t: 11 song ( 1070m~ -
Loai 0,35 mm (tY lrong kg/m: 2.95-3.05) " 85.455
Loai 0,40 mm (tY trong kg/m: 3.43-3.56) " 93.636
Leal 0,45 mm (tY trong kg/m: 3.95-4.05) " 102.727

* Ton mau Lien Doanh SSSC P-ZASCVN, 6 song, kh6 1,1m
Loai ton dlly 0,25mm m2 61.818
Loai ton dlly 0,30mm " 66.364
Loai ton dlly 0,35mm " 70.909
Loai ton dily 0,40mm " 81.818
Loai ton dlly 0,42mm " 89.091--_._.
Loai ton dlly(),4.~,-~m " 95.455

* Ton Lien Doanh. 6song kh6 1,1m
Loai ton dily 0,35mm m2 63.636

--"" "_.- ...._.-
Loai (on dily 0,40mm " 81.818--

Loai (on dily 0,42mm " 89091
Loai ton dily 0,45mm " 95.455

14. V~T LltU NGANH DItN
Gis ban t(li thimh ph6 L(lng SO'l1

* Day drt nhieu s(li:
Loai 2 x 0,75mm (TrAn PM) m 6.811
Loai 2 x 1,0mm (Tran PM) " 8.654
Loai 2 x 1,5mm (TrAn PM) " 12.089
Loai 2 x 2,5mm ( Tran PM) " 19.248
Loai 2 x 4,Omm ( TrAn PM) " 29.619
Loai 2 x 6,Omm ( Tran PM ) " 43.497

* Day dcrn nhieu s(li
Loai Ix 1,5mm ( Tran PM) m 5.436
Lo(li Ix 2,5mm ( Tran PM) " 8.725
Loai Ix 4mm ( Tran PM ) " 13.772
Loai Ix 6mm (Tnln PM) . " 20.312

* Day nhOm [iJithep
Loai <-50 mm2 kg 73.500
Loai >50 den 95mm2 " 72.400
Loai >95 den - 240mm2 " 74.000

* CiJng Ide Ii cdm SINO
M~t I SINO; 2 SINO; 3 SINO cai 11.200
M~t 4 SINO " 15.800
M~t 5 SINO; 6 SINO " 16.000

9
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Mat 0 dau SINO " 29.500
Mat 0 doi SINO " 44.600
Mat 6 ba SINO " 54.800
Mat I+ 6SINO; mat2+6 SINO " 43.500
Hal coug lac SINO " 8.500
Hat cau Ihaug SINO " i5.000
Coc di~u chim SINO " 4.500
C6c <1i~uchim SINO doi " 13.000
dc di~u uili SINO " 4.500

......_ .. .-
Nap alomat SINO dau . " 10.000

• A TOMAT SINO CAC LO<f.I:
Loai: IOA-IP; I6A-IP; 20A-IP; 25A-IP; 32A-IP; 40A-IP cai 45.800
Loai: 50A-IP; 60A-IP " 51.000
Loal: IOA-2P; 16A-2P; 20A-2P; 25A-2P; 32A-2P; 40A-2P " 64.500
Loai 50A-2P " . 98.000
Loai 50A-3P . " 138.000
Loai 63A-2P " 98000
Loai lOA; 15A; 20A; 30A " 45.000
Loai 50A-3P " 295.000

• TUilifn NANO va kim lo@i
Til 2-4 at, KT 200xl25x58 cai 131.818

- -----
"Til 6 al. KT 200x I 98x58 186.364---- -------

"Til 9 at, KT 200,2(,5,58 272727
- __ ••• _0 ••

"Til 13 at, KT 200x338x58 345.455
Til 18 aI, KT 385x285x58 " 595.455

-
"Til 24 at, KT 400x325x58 800.000

.- -----
"Tit 26 at, KT 385x340x58 890.909

• Cong tik tIifn CLIPSAL Vift Nom
Loai I cOug tac cai 9.091
Loai 2 caug tac " 13.636
Loai 3 caug lac " 18.182
Loal 4 cang lac " 24.545

• 10 cam tIifn CLIPSAL Vift Nom
Loai 1 6 cam cai 18.182
Loai 2 a cam " 20.909

• Cong tae lien a cam CLIPSAL Vift Nom
Loai 1 coug liic + 1 6 dm em 18.182
Loai 2 cang tiic + 1 6 dm " 22.727

• Su- cach tIien
SU dung 35KV duimg TO 720mm (p135KV) ~i 220.000
SU dung 35KV dUCl'1IgTO 720mm-CMB " 242.000
SU dung 35KV duiYng TO 770mm (PI 45KV) " 259.091
Su dung 35KV duiYng TO 875 " 265.000
Su dung 35KV 101iiLineosl + Ty " 253.000
SU dimg 35KV 101iiPiucosl + Ty " 280.000
SU dung 24KV duiYng do 600mm-CSM " 165.000
SU dUng 24KV duiYng do 550mm-CON " 165.000
SU dung 24KV duimg do 630mm-CSM " 173.000

10



•

TT TEN CHUNG LO~I SAN pHAM DVT DONGIA

Su dung 24KV dm'mg do 540mm-CON(RE24) " 116.000
SU dung 24KV duang do 460mm-CON(RE24) " 110.000- .

.SU dung 24KV lo~i Lineost + Ty " 220.000
Sir dirng 24KV lo~i Pineost + Ty " 242.000
Sir dirng 15KV «SDD 15KV) " 82.000
Sir dirng 24KV(SDD 24KV) " 100.000
Sir ch~ng nlio " 26.000
Sir ch~ng l&n '" 46.000
Sir bng Chi " 8.500
Sir bng chi I&n " 9.409
Sir bng co " 6.000
Sir bng th~ng " 6.000
cilu tri triri 60A +bulong+ecu(VL=D6ng) b(\ 18.000
cilu tri trm 100A + bulong + ecu (VL=D6ng) " 70.000
A30 cai 9.000
A20 " '8.000

* Thiit hi chiiu sang cua Gong ry CD ph lin Bong dimphich nlluc R{lng Dong
Mang den tan quang am triln (Chua bao g6m bOng)
FS-40136x2-M6 (Bahit dien tir) cai 539.000

-
FS-40/36x2-M6 (BalM dicn lti IC) " 703.000- .. -
FS-40/36x3-M6 (BalM dien til) " 887.000...... -
FS-40136x3-M6 (BaW dien tti IC) " 1090.000-----
FS-40/36x4-~6 (Bali! dien tti) " 1.110.000
Mang den IIQ am triln n~p Mica (Chua bao g6m bong)

---"---
FS-40136x3-M6 MC cai 566.000
FS-20/18x4-M6 MC " 692.000
Mang den tan quang l~p n6i (Chua bao g6m bOng)
FS-40136x2-MI0 (Balat dien tti) cai 539.000
FS-40/36x3-MIO (Bali! dien tu) " 887.000
FS-20/l8x3-MIO (Balat dien tu) " 626.000
FS-20/18x4-MIO (Bahlt dien tir) " 692.000
Mang den huynh quang phan quang (Chua bao g6m bong)
FS-40136xl-M2 (BalM dien tU) cai 195.000
FS-40/36x2-M2 (BalM dien tti) " 302.000
Mang den HQ M8 (Chua bao g6m bOng)
FS-40/36xl-M8 (Balat dien tU) cai 125.000
FS-40/36x2-M8 (Bali! dien tir) " 187.000
Mang den HQ sleu mling M9 (Chua bao g6m bOng) .
FS-40/36xl-M9 .

cai 107.000
FS-40/36x2-M9 " 159.000
Chao den downlight am triln (Chua bao g6m bong)
CFC -110 GC cai 47.000
CFC - 120 GC " 54.000
Chao den downlight co m~t kinh (Chua bao g6m bOng)
CFC -100 GC ca.i 61.000
CFC -160 GC " 141000
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Den op trAn
CL- 01-16 (16w) cai 108.000
Den 6p tdn LED CL 02/9w .. 390.000
Bong den huynh quang T8
FL T8 18w Galaxy (S) Daylight cai 9091
FL T8 36w Galaxy (S) Daylight ... 13Jl.<l<l~
Bong den huynh quang compact
T3-lU 5w Galaxy (E27,B22-6500K,2700K) cUi 28.000
T3-3U II w Galaxy (E27,B22-6500K,2700K) .. 33.000
Den cao ap (HID) .
Den METAL HALIDE (MH-TD 70w1742) R7s cai 128.000
Den METAL HALIDE (MH-TD 150w1742) R7s .. 141.000
Den caa ap NA TRI (HPS- T 70w/220) E27 .. 123.000
Dim caa ap NATRI (HPS-T 150w1220) E40 .. 133.000
Den IIQ chong th~m, ch~ng b •••i (trQn bQ)
FS 40/36xl DP cUi 560.000
FS 40/36x2 DP .. 680.000
FS 20/18x2 DP .. 530.000

• Bong den trim cdc IO(li
Loai 100 W cai 5.455

...... - ...Loai 200 W lUI8
~------- ~~--.--------- -

Lo"i 500W .. 13.636------- -~-.- - ._--- ...- .-. -- .. - - ---_.__ .._. -

15. V~T LIi):U NGANII NU'OC
.._--

.

Gia ban t~i thilnh ph& L,mg SlYn
• Blnh nU'ac nong gilln ti~p .

Rossi - HQ, rna hi~n RI5 HQ . biob 2.136.000
Rossi - HQ, rna hi~u R20 HQ .. 2.227.000
Rossi - HQ, rna hieu RJO HQ .. 2.364.000
Rossi - TITAN, rna hieu R15-Ti (2500W) .. 1.865.000
Rossi. TITAN, rna hien R20-Ti (2500W) .. 1.955.000
Rossi - TITAN, rna hieu R30-Ti (2500W) .. 2.090.000' ...

TANA - TITAN, rna hi~u BTl5-Ti (2500W) . .. 1.955.000
TANA - TIT AN, rna hieu BT20-Ti (2500W) .. 2.045.000
TANA - TIT AN, rna hi~u BT30. Ti (2500W) " 2.180.000

• May nU'ac nong nang 1U'Q'Dgrnlit trm HU'O'ngDUlYngSUNFLOWER
Huang Duong 47.18, dung tich 140lit, Kich thuac 1690xl290xllOO bi) 6.182.000
Huang Duong 47-21, dung tich 160lit, Kich thuac 1690x1500xllOO .. 6.745.000
Huang Duong 58-15, dung tich 140lit, Kich thuac 1850x1230x1380 .. 6.436.000
Huang Duong 58-18, dung tich 180lit, Kich thuac 1850x1470x1380 .. 7.164.000
Hu6'ng DUO'Dg58-21, dung tich 200lit, Kich thuac 1850x1710x1380 .. .7.718.000
Huang DUO'Dg58-24, dung tich 230lit, Kich thuac 1850x1950x1380 .. 8:3 18000

• :B6n chli'a nU'lYcINOX TAN A
Laai ban dli'ng, rna hi~u TA lOOOD binh 3.100.000
Laai Mn dung, rna hieu TA 1500D .. 4.700.000
Laai ban dung, rna hieu TA 2000D . .. 6.280.000

12
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LO<llb6n dung, rna hieu TA 3000D " 9.180.000
Lo~i b6n dung, rna hieu TA 5000D " 14500.000
Lo~i b6n ngang, rna hieu TA 1000N " 3.300.000
Lo~i b6n ngang, rna hieu TA 1500N " 4.940000
Loai b6n ngang, rna hieu TA 2000N '" 6.520.000
Lo~i Mil ngang, rna hieu TA 3000N " 9.420.000
Lo~i bon ngang, mil hieu TA 5000N " 15.020.000

• ThiFt bi v~ sinh VIGLACERA
Looi bijt tay gat:
Bet Vl77 (PK tay g~t) bo 1.180.000
Bet Vl44 (PK tay gat) " 1.148.182
Looi bijt nut nhiin
Bet VI 28 (pK I nhiin sieu nh~, nap nhl,la) bo 1.318.182
Bet Vl66 (pK 2 nMt nllin, nap nhl,la) " 1.486.364
Bet Vl88 (pK 2 nut nhiin, nap wi em Vl66) " 1.699.091
Chtju rim:
Chau VTL2, VTL3N, VlIT cai 617.273
Chau VTL4 " 980.909
Tieu nam, lieu nu
Tieu nam TTl, IT3, kh6ng phn kien cAi 319.091
Tieu nam IT5 , kh6ng phil kicn

...
" 870.000

Tieu nu YB3, YBS
. .-

" 712.727.
Pill; ki~1i

Ph\! kien phong tlim Inox IPKO1 6'chi libt bo 400.000
Ph\! kien phOng tam su SPKOI 5 chi tiet " 477.273
Ph\! kicn phOng tam dong lIla crom YG PK02 5 chi tiet "

._--
772.727

* (lng thep den (trim, vuong, h(ip) - Cong ty TNHH SeAH Vi~t Nam
Do day 1.0mm den 1.4mm, duiYng kinh til FI5 d~n FI14 kg 16.370
Do day L5mlIl den 1.6mm, duiYng kinh til FI5 den FII4 kg 16.370
Do day L7mm den 1.9mm, duirng kinh tir FI5 d~n FII4 kg 15.840
Do day 2.0mm den 5.0mm, duiYng kinh til FI5 den FI14 kg 15.416

• Ong thep m" kem - VINAPINE
DI5 m 23.182
D20 " 29.091
D26 . " 38.182
D33 ." 45.455
D40 " 60.000
D50 " 78.182
D65 " 115.455
D80 " 136.364
DlOO " 181.818

• [Ong nh,!a TIEN PHONG
+Ong nhlla u.PVC noi ghep bang zoang cao su looi PN 8
D63 day 2.5mm m 31. 727
D75 day 2.9mm " 44273
D90 day 3.5mm " 63.636
DIIO day 4.2mm " 99.455
DI25 day 4.8mm " 116.000

13
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DI40 day 5.4mm " 152.000

DI60 day 6.2mm " 190.364

DI80 dfry 6.9mm " 237:636

0200 day 7.7mm " 294.818

-
+ Ong nhl;a u.PVC noi ghep bang zoang coo su loai PN 10
D63 day 3.0mm m 39.636

-
"D75 day 3.6mm 54.727

D90 day 4.3mm " 78.909

DlIO day 5.3mm " 119.091

D 125 day 6.0mm " 146.091

DI40 day 6.7mm " 186.182
-

"DI60 day 7.7mm 241.636

D 180 dfry 8.6mm " 304.091

D200 day 9.6mm " 377.636
+ Ong nh1,fau.PVc dim keo loai thoat nU<7c

D21 m 5.000

D27 " 6.182

D34 " 8.091

D42 ." 12.000

D48 " 14.091
. ---~ --"- ---_ ..

"D60 18.273

075 " 25.636

"
-

D90 31.364
---- ------ ..._--~

DIIO " 47.364.
- - --~-,-- --- --

+ Phu ki~n
-- .__ . _._-- ._-

Zoiing caD SU

D63 cai 5.727
D75 " 8545
D90 " 10.909
DI10 " 13.909
DI25 " 15.545
DI40 " 18.091
DI60 " 22.364
DI80 " 26.818
D200 " 29545
Keo dim PVC kg 110.273
+ Ong nh1,faHDPE /oai PE80, op suat 12.5
D20 day I. 9mm m 7.545
D25 day 2.3mm " 11.455
D32 day 3.0mm " 18.909
D40 day 3.7mm " 29.182
D50 day 4.6mm " 45.182
D63 day 5.8mm " 71.818
D75 day 6.8mm " 100.455
D90 day 8.2mm " 144.545
DI10 day 1O.0mm " 216.273
+ Ong nhua PPR, op sudt 16.0
D20 day 2.8mm m 21.000
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D25 day 3.5mm " 40.000

032 day 4.4mm '" 50.727

D40 day 5.5mm " 70.636

D50 day 6.9mm " 105.000

D63 day 8.6mm " 166.000

D75 day 10.3mm " 241.182

D90 day 12.3mm " 344.273

DlIO day 15.lmm " 515.818

+ Phu tung PPR
Dan n6i thang
020 cai 2.545

D25 " 4.273

D32 " 6.545

D40 " 10.5;15

D50 " 18.636

D63 " 40.000

075 " 63.818

D90 " 108.000

DlIO " 175.000

Z~c co nh\fa
D20 cal 31.545

..
"

-:-.,....,-:
D25 46.000

I---~ "
... ._-_.----

D32 ~H¥s._--
"D40 ..
"

.

D50 114.545
1--. "D63 151.273

Bachac 90 do
D20 cai 5.545

D25 " 8.727.
D32 " 14.364 .

D40 " 22.000

D50 " 44.000

D63 ." 110.000

D75 " 137.818

D90 " 217.545

DlIO " 385.000

Dfm bjtPPR
D20 cai 2.364

D25 " 4.000

032 " 5.273

D40 " 8.091

D50 " 15.000

Blch PPR
D63 cal 184.091

DlIO " 427.727

15


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

